
Офіційно ОО   Офіційно опубліковано 29.09.20233 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

28 вересня 2023 року  Київ № 120 

 

Про внесення змін до постанови Правління 

Національного банку України  від 30 травня 2023 року № 72 

 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 10, 11 Закону України “Про валюту і валютні операції”, з метою 

зміни строків упровадження автоматизованої інформаційної системи “Реєстр 

рахунків нерезидентів” Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Унести до постанови Правління Національного банку України від 

30  травня 2023 року № 72 “Про затвердження Положення про інформаційну 

взаємодію уповноважених установ щодо рахунків нерезидентів у гривні та 

внесення зміни до Положення про валютний нагляд”  такі зміни: 

 

1) в абзаці першому пункту 4 цифри та слово “30 вересня” замінити цифрами 

та словом “31 грудня”; 

 

2) у пункті 5 та в підпункті 2 пункту 6 слово та цифри “жовтня 2023” 

замінити словом та цифрами “січня 2024”. 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 40

 


